PHÒNG GD & ĐT  NINH GIANG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG THCS AN ĐỨC

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:01/QĐ-KTr

                      An Đức, ngày 12 tháng 10 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra hoạt động chuyên môn nghiệp vụ sư phạm của giáo viên

Năm học 2014-2015

   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN ĐỨC
Căn cứ Quyết định 2115/2006/QĐ-UBND, ngày 13/6/2006 của UBND tỉnh Hải Dương ban hành quy định về quản lý công tác tổ chức và cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh;

Công văn số 3040/BGD-TCCB, ngày 17/4/2006 của Bộ GD&ĐT, hướng dẫn  một số điều trong “Quy chế đánh giá xếp loại giáo viên mầm non, giáo viên phổ thông công lập” ban hành kèm theo Quyết định số 06/2006/QĐ-BNV, ngày 21/03/2006 của Bộ Nội vụ ;

Căn cứ  chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường THCS , THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học

Căn cứ nhu cầu sử dụng đội ngũ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của công chức, viên chức;
Thực hiện Kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học  năm học 2015-2016 của trường THCS An Đức
.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tổ chức kiểm tra chuyên môn nghiệp vụ  sư phạm  02 giáo viên của  trường  THCS An Đức gồm các ông (bà) dưới đây:

	1
	Bà Nguyễn Thị Thủy
	-Giáo viên dạy Tiếng Anh
	-Chủ nhiệm lớp 8B

	2
	Bà Nguyễn Thị Hương Quê
	-Giáo viên dạy môn Toán
	-Chủ nhiệm lớp 6A

Thời gian bắt đầu kiểm tra: Từ ngày: 16/10/2015 đến ngày: 23/10/2015
Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra nội bộ của trường THCS An Đức gồm các ông, bà có tên dưới đây:

	1
	Ông Nguyễn Hữu Thuyết
	-Hiệu trưởng
	-Tổ trưởng

	2
	Bà Đoàn Thị Hoa
	-Phó hiệu trưởng
	-Tổ phó

	3
	Bà Nguyễn Thị Tư
	-Giáo viên
	-Thành viên ( thư ký)

	4
	Ông Nguyễn Văn Lập
	-Tỏ trưởng chuyên môn
	-Thành viên

	5.
	Ông Ngô Xuân Hoàng
	-Tỏ trưởng chuyên môn
	-Thành viên

	6.
	Ông Nguyễn Văn Thùy
	-Tổ phó tổ KHTN
	-Thành viên

	7.
	Bà Trần Thị Ngọc Mai
	-Tổ phó tổ KHXH
	-Thành viên

	8.
	Bà Đỗ Thị Phương Dung
	-Giáo viên Tiếng Anh
	-Thành viên

	9.
	Ông Lê Đức Toàn
	-Giáo viên Toán
	-Thành viên

Điều 3   Tổ kiểm tra có nhiệm vụ  xây dựng lịch, kế hoạch kiểm tra chuyên môn nghiệp vụ sư phạm trong năm học 2015-2016 và tiến hành việc kiểm tra theo phân công của tổ trưởng . Việc kiểm tra thực hiện theo đúng trình tự thủ tục thanh tra  kiểm tra đã được quy định theo luật thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác thanh tra .
Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các Ông (bà) có tên tại  điều 1, điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                     HI ỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như điều 4(để thực /hiện);

- Lưu: VT,.

.